
ZARZĄDZENIE NR 96.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie odwołania Gminnego Biura Spisowego powołanego do przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku (Dz.U. z 2021 r., poz. 1143) zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 29 października 2021 roku Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą: Urząd Gminy 
w Kowali-Stępocinie, ul. Marii Walewskiej 7, 26-624 Kowala-Stępocina na terenie Gminy Kowala w składzie: 

1. Alina Szczęśniak - zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Daria Podrygała - koordynator Gminnego Komisarza Spisowego 

3. Kamil Lipiński - administrator Gminnego Biura Spisowego 

4. Agnieszka Andrzejczyk - członek Gminnego Biura Spisowego 

5. Monika Nowacka - członek Gminnego Biura Spisowego 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A275922-B5DE-49C3-92EB-A03DA1A58277. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


